РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07»  апреля  2021г. №16
а.  Хакуринохабль
О внесении изменений и дополнении в Положение  к постановлению

главы от 31.10.2016г. за № 62 «О муниципальной службе в администрации

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.12.2019 №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральный закон от 08.06.2020г. №181 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,  в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции »,  а так же целях привидения  в соответствие с действующим законодательством  Положение «О муниципальной службе в МО «Хакуринохабльское сельское поселение» утвержденное постановлением главы администрации от 31.10.2016г. № 62
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 п.1 ст.14. Положения «О муниципальной службе в МО «Хакуринохабльское сельское поселение» утвержденное постановлением главы администрации от  31.10.2016г. № 62  дополнить пп. 1.3 следующего содержания.
      1.3.Лица, претендующие на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения по форме справки, утвержденной настоящим Указом, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

                       В.А. Беданоков